

REVISIONSFIRMAET SVEND DØRFFER

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
SMEDEHOLM 13 C, 1. TV. - 2730 HERLEV - TLF. 43 71 94 18 - CVR. NR 15 65 97 77

ÅRSRAPPORT 2018

Brink Ejendomme ApS

Rideknægtsvej 12
3400 Hillerød

CVR nr. 37692662

Indsender:

Revisionsfirmaet Svend Dørffer ApS
Smedeholm 13C, 1, tv.
2730 Herlev

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 14. januar 2019

Dirigent

Maria Brink Krabbenhøft

Indholdsfortegnelse

| | |
|--|----|
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsespåtegning | 4 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 5 |
| Ledelsesberetning | 8 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december | 9 |
| Balance pr. 31. december | 10 |
| Noter | 12 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Brink Ejendomme ApS
Rideknægtsvej 12
3400 Hillerød

CVR-nr.: 37692662
Stiftelsesdato: 17. maj 2016
Hjemsted: Hillerød Kommune
Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018

Direktion

Maria Brink Krabbenhøft

Revision

Revisionsfirmaet Svend Dørffer ApS
Registrerede revisorer FSR
Smedeholm 13 C, 1. tv.
2730 Herlev

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
14. januar 2019, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er drift af ejendomme.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2018 et overskud før skat på kr. 223.015.

Selskabet har i årets løb arbejdet med optimering af selskabets aktiver og ejendomme. Vi køber projektejendomme ind til udvikling og arbejder for at optimere værdierne gennem lejeforhold og renovering i forening. I 2018 har vi solgt ejendommen på Sudergade 2A med tilfredsstillende afkast. Selskabet har i løbet af 2018 erhvervet 2 nye ejendomme: Sabroesvej 4D, som blev totalistandsat og udlejet i løbet af sommeren 2018, hvilket har medført en opskrivning. Helsingevej 64G, en 6-værelses ejerlejlighed, som efter endt renovering bliver opdelt i 2 lejemål af 3- værelseslejligheder, særligt sidst nævnte projekt, vil færdigudviklet være meget gunstig for selskabet, og medføre en væsentlig værdiforøgelse. Ydermere er der sket renovering på Bragesvej 15, 1 th. og Mads Holms Vej 39 som har medført en mindre leje og værdiforøgelse. Men, desværre har 2018 også budt på skuffende forhold. Quality Suppliers ApS's engelske kunde tilbageholder uretmæssigt modtagne varepartier og betalinger. Det er forventningen at selskabet politianmelder kunden for bedrageri.

Selskabets 40 pct. investering i Quality Suppliers ApS, er derfor nedskrevet til 0,- sammen med selskabets lån dertil, også er nedskrevet til 0,-. Dertil er Selskabets varelager nedskrevet til 0,-.

På trods heraf, anses resultatet som værende meget tilfredsstillende, men resultatet ville være væsentligt højere, var de sidst nævnte forhold ikke indtruffet.

Forventet udvikling

Selskabet forventer for året 2019 et overskud på mellem 250.000 - 500.000.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Det er ikke siden aflæggelse indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| Note | 2018 | 2017 |
|---|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | 449.774 | 154.374 |
| 1. Personaleomkostninger | 0 | -1.001 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -1.780 | -890 |
| Andre driftsomkostninger | -84.730 | -15.900 |
| Resultat før finansielle poster | 363.264 | 136.583 |
| 2. Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | -20.000 | 0 |
| Andre finansielle omkostninger | -120.249 | -81.528 |
| Ordinært resultat før skat | 223.015 | 55.055 |
| Skat af årets resultat | -62.704 | -11.990 |
| ÅRETS RESULTAT | 160.311 | 43.065 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Overført resultat | 160.311 | 43.065 |
| Disponeret i alt | 160.311 | 43.065 |

Balance pr. 31. december

| Note | 2018 | 2017 |
|---|------------------|------------------|
| AKTIVER | | |
| ANLÆGSAKTIVER | | |
| Immaterielle anlægsaktiver | | |
| Goodwill | 15.130 | 16.910 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | 15.130 | 16.910 |
| Materielle anlægsaktiver | | |
| Investeringsejendomme | 8.372.900 | 5.508.000 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 8.372.900 | 5.508.000 |
| Anlægsaktiver i alt | 8.388.030 | 5.524.910 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | | |
| Varebeholdninger | | |
| Råvarer og hjælpematerialer | 0 | 225.425 |
| Varebeholdninger i alt | 0 | 225.425 |
| Tilgodehavender | | |
| Periodeafgrænsningsposter | 3.374 | 1.595 |
| Tilgodehavender i alt | 3.374 | 1.595 |
| Likvide beholdninger | 722.492 | 29.790 |
| Likvide beholdninger i alt | 722.492 | 29.790 |
| Omsætningsaktiver i alt | 725.866 | 256.810 |
| AKTIVER I ALT | 9.113.896 | 5.781.720 |

Balance pr. 31. december

| Note | 2018 | 2017 |
|--|------------------|------------------|
| PASSIVER | | |
| EGENKAPITAL | | |
| Virksomhedskapital | 200.000 | 200.000 |
| Reserve for opskrivninger | 3.597.962 | 2.604.048 |
| Overført overskud eller underskud | 252.439 | 92.128 |
| Egenkapital i alt | 4.050.401 | 2.896.176 |
| HENSATTE FORPLIGTELSE | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 280.866 | 0 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 280.866 | 0 |
| GÆLDSFORPLIGTELSE | | |
| Langfristede gældsforpligtelser | | |
| Gæld til kreditinstitutter | 2.557.908 | 1.675.311 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 2.557.908 | 1.675.311 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | |
| Gæld til kreditinstitutter | 71.063 | 24.300 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 18.933 | 8.390 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring | 2.128.800 | 1.168.918 |
| Periodeafgrænsningsposter | 5.925 | 8.625 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 2.224.721 | 1.210.233 |
| Gældsforpligtelser i alt | 4.782.629 | 2.885.544 |
| PASSIVER I ALT | 9.113.896 | 5.781.720 |

3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

| | 2018 | 2017 |
|--|---------------|--------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Andre omkostninger til social sikring | 0 | 1.001 |
| | <u>0</u> | <u>1.001</u> |
| | | |
| Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede | <u>1</u> | <u>1</u> |
| | | |
| 2. Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | | |
| Tab på anparter | 20.000 | 0 |
| | <u>20.000</u> | <u>0</u> |
| | | |
| 3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. | | |
| Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte. | | |
| | | |
| 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed. | | |
